Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2025                                                                                                                         № 96
п. Заиграево

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 16.01.2025 № 21 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Заиграевский район»

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, внесением изменений в Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований в Республике Бурятия, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Бурятия от 13.04.2016 № 111, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. В пункте 3 слова « 25 апреля» заменить словами « 25 марта».
2. В пункте 4 слова « 10 апреля» заменить словами « 17 марта».
3. Приложение № 1 изложить в новой редакции.
4. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момент подписания.
5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте http://zaigraevo.gosuslugi.ru/ .
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководителя Администрации                                                                         Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin